Produktdatenblatt Xxena

Z068662-00010 SH BRAUSEARM. EHM XENA O. BRGARN.

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Vertikal-Brausearmatur Z068662-00010
chrom Heinrich Schulte
S-Anschlisse 1/2" Vertikal-Brausearmatur
Brauseabgang 1/2" xena
ohne Brausegarnitur chrom

StichmaB 75 - 90 mm

S-Anschlisse 1/2"

Brauseabgang 1/2"

Kartusche 44 mm

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA

Hebel Metall

fir Wandmontage

ohne Brausegarnitur

iy TRV
GTIN: 4020929686624

SCIP: 995e858c-c205-481b-bd84-f1ebebfe1221

Technische Anderungen vorbehalten.



Produktdatenblatt

Xena

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH SCHLAUCHBRAUSEGARN.
ASCONA_1

SH STABHANDBRAUSE 1/2" CHROM
SH METALLBRAUSESCHLAUCH

SH WANDBRAUSEHALTER STANDARD
SH METALLBRAUSESCHLAUCH

SH WANDSTANGENSET ASCONA _1
SH HANDBRAUSE MODERN 5F

SH WANDSTANGENSET ASCONA _1
SH HANDBRAUSE MODERN 3F

Artikel-Nr.
Z051531-00010

Z093114-00010
Z093721-00010
Z093705-00010
Z093722-00010
Z051533-00010
Z093126-00010
Z051532-00010
Z093125-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



